
平成２２年１月１３日 

 各 位 

（社）浦安市薬剤師会 

会長 高橋 春夫 

UPO 研究会 

小清水先生退官記念特別講演会のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、事前にご連絡いたしましたとおり、順天堂大学医学部附属浦安病院 薬剤科長  

小清水敏昌先生の退官記念講演会をＵＰＯ研究会として開催致します。小清水先生の多大な

るご尽力により、ＵＰＯ研究会（Urayasu Pharmacist Organization）では、平成１４年か

ら服薬指導をテーマに研修会を開催し病院薬剤師と薬局薬剤師が活発な意見交換を行って交

流を深めてまいりました。退官されるにあたり特別講演をお願いし、快くご承諾いただきま

した。たいへん貴重なお話ですので是非、多くの先生がご参加下さいますようお願い申し上

げます。ご講演終了後、送別懇親会を行いますので、引き続きご参加下さいますようお願い

致します。 

敬具 

記 

    ・日 時  平成２２年２月２２日（月） 

          受 付    ＰＭ ６：３０～ 

          講 演    ＰＭ ７：００～７：４０  

          送別懇親会  ＰＭ ７：５０～ 

    ・場 所  浦安ブライトンホテル ２階「グレイス」 

    ・特別講演講師 順天堂大学医学部附属浦安病院 薬剤科長 小清水敏昌先生 

    ・参加費  ２，０００円（会員以外の方でも可・当日受付で集めます。） 

    ・主 催  ＵＰＯ研究会 

＊参加申込み 下記の参加申込み用紙にご記入の上、２月５日（金）までにＦＡＸ

かメールで申し込み下さい。メールで申し込まれる場合は参加申込み用紙の内容

をメールして下さい。浦安市薬剤師会事務局 FAX０４７－３５５－６８１０ 

  メール yakuura@urayaku.jp 
＊問合せ 浦安市薬剤師会事務局  TEL０４７－３５５－６８１２かメールで 

                                         以上 

━ 参加申込み用紙 ━ 
＊どちらかに○を付けてください。＊ 

2/22 小清水先生退官記念特別講演会に   参加します ・ 参加しません 

 
             送別懇親会に   参加します ・ 参加しません 

 
支部名       

 
店名か施設名           ＴＥＬ         

 
お名前(ふりがなもご記入下さい)                           


